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• optimális tartás a vékony lemezeken
• neoprén védőköpeny az érzékeny felületekhez
• nagy oldalsó tapadási-súrlódási erő
• maximális alkalmazási hőmérséklet: 60 °C

Lapos fazékmágnesek neoprén védőköpennyel
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Menet min. tapadási erő
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 Cikkszám €

18 6 M4 50 471105 0018 5,05

31 6 M5 75 471105 0031 7,35

43 6 M4 85 471105 0043 7,60

66 8,5 M6 180 471105 0066 12,85

88 8,5 M6 550 471105 0088 24,50

4161

lapos, menetfúrás D
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Belső menet min. tapadási erő
N

  
 Cikkszám €

12 7 14,8 8 M4 10 471110 0012 3,84

18 6 11,5 8 M4 37 471110 0018 5,20

22 6 11,5 8 M4 58 471110 0022 5,80

31 6 11,5 8 M4 75 471110 0031 7,35

43 6 10,5 8 M4 85 471110 0043 7,45

66 8,2 15 10 M5 180 471110 0066 12,75

88 8,2 17 12 M8 420 471110 0088 24,50
4161

lapos, belső menetes csap D
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Menet min. tapadási erő
N

  
 Cikkszám €

12 7 15,5 M4 13 470250 0012 3,25

18 6 12 M4 37 470250 0018 5,20

31 6 17 M6 89 470250 0031 7,35

43 6 21 M6 85 470250 0043 8,—

66 8,2 23,5 M8 180 470250 0066 13,—

88 8,2 23,5 M8 420 470250 0088 24,50
4161

lapos, külső menetes csap D

L
l

 

 

 

• fehér, piros lenyomattal
• belső nyersmágnes
• Ár / csom. egység = 4 darab

Tartómágnes (Orga-mágnes)  
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Szorítóerő
N

  
 Cikkszám €

36 8,5 9,5 471021 0035 6,50
4161

S fogaskerékkel

eshop://4711050018
eshop://4711050031
eshop://4711050043
eshop://4711050066
eshop://4711050088
eshop://4711100012
eshop://4711100018
eshop://4711100022
eshop://4711100031
eshop://4711100043
eshop://4711100066
eshop://4711100088
eshop://4702500012
eshop://4702500018
eshop://4702500031
eshop://4702500043
eshop://4702500066
eshop://4702500088
eshop://4710210035

